Moção :: Congratulação: 49/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Ilmo. Sr.: Joelson de Almeida Furtado - Diretor do Detran. Os Vereadores que a esta subscrevem, vem
na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada ao Sr. Joelson de Almeida
Furtado. Parabenizamos o mesmo por ter tomado posse como Diretor do Detran no Município de Rio
Verde-MS. Somos sabedores que vai desempenhar um excelente papel à frente deste órgão. Temos
certeza que com caracter e responsabilidade que tem, fará um excelente trabalho. São as mais sinceras
congratulações dos Vereadores: Claudinei Bitencourt Lopes e Flávio Roberto Alves de Brito.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 26 de Abril de 2017

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019578